
quarta-feira, 12 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 02012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 

 
 
 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 140/2021 

Processo: 126/2021 

Pregão Eletrônico nº: 40/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratada: JOELSON LINS DA SILVA - ME com endereço no Povoado Nova Esperança, s/n, CEP 45.221-899, Jequié / 
BA, regularmente inscrita no CNPJ sob número 28.728.109/0001-69. 
 
Objeto: Terceiro Termo Aditivo prazo e valor ao contrato nº. 140/2021 vinculado ao Pregão Eletrônico nº. 040/2021, 
celebrado em 14 de junho de 2021, objetivando a contratação de empresa para realizar serviços de operação e manutenção 
do S.I.A.A. (Sistema Integrado de Abastecimento de Água), das comunidades de Ouro, Nova Esperança, Boaçu e Castanhão 
deste município, pelo período de 12 (doze) meses. 
 
Fundamento Legal: Art.57 II da Lei 8.666/93. 
 
Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
 
Prazo de Vigência: 12(doze) meses - 13/06/2024 a 13/06/2025. 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E1371E9DA099A1B95F1A299B6FD143


		2024-06-12T15:17:41-0300




